
BASHKIA DIBËR

Nr. ___ .Prot Peshkopi, më .

.2019

Shtojca 16

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: “KASTRATI” sh.p.k, me nr Nipti: J61813529P, me Administrator: z.Ramazan Hoda, me
adrese: Durres Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet.

* * *

Procedura e prokurimit: E Hapur.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti (nafte) per nevojat e Bashkise Dibër

per vitin 2019, me afat 12 (dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi I marreveshjes kuader,

me numer reference REF-01680-12-25-2018.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme x çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren

e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. GEGA CENTER GKG, me Nr. Nipti: K66801001T, me marzh fitimi 10% (dhjete
perqind)

2. DODA NDERTIM me Nr. Nipti: J97005705B, me marzh fitimi 14%
(katermbedhjete perqind).

3. KASTRATI sh.p.k, me Nr. Nipti: J61813529P, me marzh fitimi 7.8% (shtate pike
tete perqind).

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

1. GEGA CENTER GKG, me Nr. Nipti: K66801001T.

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:



Ne baze te DST, kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3/2 ku citohet: Subjektet pjesmarres

ne tender duhet te deshmojne se disponojne ne pronesi ose me qera nje ose me shume pika

tregetimi karburanti brenda territorit te Bashkise Diber, rezulton se Operatori Ekonomik ne

fjale nuk e permbush kete kriter, pasi Operatori Ekonomik "GEGA CENTER GKG"  per

permbushjen e ketij kriteri ka ngarkuar ne sistemin SPE kontraten e qerase me nr. 2424 rep

dhe nr. 1051 kol te dates 23.04.2018. Sipas objektit te kesaj kontrate , kontrata lidhet per nje

stacion karburanti me nr pasurie 7/6/ND, vol 20, faqe 19 Zone Kadastrale 1326 e ndodhur ne

Mat, Burrel dhe nuk eshte brenda territorrit ku ka juridiksionin territorial Autoriteti

Kontraktor Bashkia Diber.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator

ekonomik i suksesshëm:

1. KASTRATI sh.p.k, me Nr. Nipti: J61813529P, ofertuar me 7.8 % (shtate pike tete
perqind) / Liter.

(Menyra e ofertimit ne rastin konkret parashikuar ne DST, Shtojcë për t’u plotësuar nga

operatori ekonomik në rastin e procedurave të prokurimit për furnizimin me karburant,

gazoil, benzol dhe karburant per ngrohje eshte Marzhi i fitimit i shprehur në perqindje)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë AK Bashkia Diber, Drejtoria e Sherbimeve
Publike, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur
draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.01.2019

Ankesa: Formulari i ankesës prane Autoritetit Kontraktor, protokolluar pranë insituticionit
tonë me nr. 363 prot, date 28.01.2019)

Ankesa ka marrë përgjigje nga AK më datë 31.01.2019.

Formulari i ankesës prane Autoritetit Kontraktor derguar prane Komisionit te Prokurimit
Publik Tirane.

Administrohet prane Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber Vendimi i KPP Nr. 127/2019, date
07.03.2019, protokolluar prane AK Bashkia Diber me nr. 916 prot, date 11.03.2019 ku
citohet mospranimi i ankeses.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Muharem RAMA


